別記様式(第5条関係)
生ごみ処理容器購入補助金交付申請書兼実績報告書

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

　　亘理町長　　　　殿

申請者　住所
氏名
電話番号

　亘理町補助金等交付規則第3条の規定により、下記のとおり生ごみ処理容器購入補助金を交付されるよう申請します。
　また、あわせて同規則第12条の規定により、生ごみ処理容器購入事業の実績を報告します。

記

1　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　　　　円
2　購入金額　　金　　　　　　　　　　　　円
3　メーカー及び容器名
　　　　　　　　　　　　メーカー
　　　　　　　　　　　　容器名
4　容量又は処理能力
　　　　　　　　　　　　容量
　　　　　　　　　　　　処理能力
5　販売業者(購入先)

6　添付書類
(1)　受領書の写し又は販売証明書の写し
(2)　保証書の写し及び仕様書の写し
(3)　その他町長が必要と認める書類